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Compras Agrupadas de Pinturas 

 

                        “Distribución de cantidad y domicilios de entrega”  

La presente documentación adjunta define los lugares de entrega de los materiales 

solicitados mediante Requerimiento de Contratación N°34550, “Adquisición de Pinturas”, 

en el cual encontrarán como Anexo I. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Linea Roca- INFRA Linea Mitre Linea Belgrano Sur- Linea San Martin -INFRA Linea Sarmiento - INFRA Regionales -TDI Regionales -TDI

MMRR/INFRA MMRR/INFRA MMRR/INFRA INFRA Infra - Linea Sarmiento INFRA/MMRR  - TDLS MMRR/INFRA

Pablo Gallardo /Silvia Pol

Ruben Grischpun/ 

Pablo Branca

Jose Taiman/ Gustavo 

Quintana

Javier Patiño / Carlos 

Leguizamon RAFAEL L. MATTIA Carlos Toscano / Ezequiel Tobares Carlos Toscano 1132489435/6091-0700 

(2714)

2150 9300 INT 24620/ 

24986 1135816114/4622-0231 11 4198 6977 4152-4800- INT. 13909 0351-153378374/1134813731 1134813731

Calle 29 de septiembre 

3501, Remedios de Escalada 

- ALMACEN 4102

RAMOS MEJÍA 1358 

SUB-SUELO
GORRITI 1950 TAPIALES

ALMACEN HORNOS 2497 

CASEROS / URQUIZA 4300 

RAWSON 42 Y VIAS FFCC - 

HAEDO

Av. Del Libertador 405, Ciudad de 

Buenos Aires
Reservistas Argentinos 101CABA

07:00 a 15:00 hs 07:00 a 14:00 hs 07:00 A 15:00 hs  7:00 a 13:00 hs  8:00 a 12:00 hs / 14:00 a 7:00 a 16:00 hs. 8:00 a 15:00 hs.

codigo descripcion UM CANTIDAD CANTIDAD CANTIDAD CANTIDAD CANTIDAD CANTIDAD CANTIDAD CANTIDAD TOTAL 

1 NUM83452030070N BARNIZ AISLANTE SOLDABLE PARA CIRCUITO IMPRESO, EN AEROSOL C/U 8 20 8 5 0 0 41

2 NUM83454820020N BARNIZ ANTIGRAFITTI TERMINACION - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 20 6 10 29 11 76

3 NUM83450310800N BARNIZ SINTETICO BRILLANTE ROJO SECADO AL AIRE LATA 4 LTS C/U 0 0 0 0 5 5

4 NUM83450310100N BARNIZ SINTETICO BRILLANTE TRANSPARENTE - SECADO AL AIRE LATA 4 LTS C/U 0 0 0 10 0 2 12

5 NUM83490510040N DILUYENTE AGUARRAS MINERAL - 4 LITROS C/U 105 0 60 0 125 290

6 NUM83491140000N DILUYENTE THINNER PARA EPOXI - 5 LITROS C/U 285 10 0 0 5 300

7 NUM83491130180N DILUYENTE THINNER PARA PINTURA POLIURETANICA - 18 LTS C/U 5 20 5 5 12 27 74

8 NUM83491130100N DILUYENTE THINNER PARA PINTURA POLIURETANICA DE SECADO RAPIDO - ENVASE COMERCIAL 4  LTS C/U 513 3 0 30 0 0 546

9 NUM83491510180N DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - 18 LTS C/U 33 53 0 10 0 4 100

10 NUM83491510040N DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - 4 LTS C/U 0 53 40 30 40 337 500

11 NUM83491150100N DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - PARA BARNIZ LATA DE 4 LTS C/U 95 0 0 35 0 0 130

12 NUM83522020020N ENDUIDO PLASTICO PARA EXTERIOR - 20 L (30 KGS) C/U 0 70 20 25 0 3 118

13 NUM83522010040N ENDUIDO PLASTICO PARA INTERIOR - 4 LTS C/U 520 0 200 10 20 750

14 NUM83374620200N ESMALTE EPOXI BRILLANTE CON CATALIZADOR GRIS RAL 7024 - 20 L C/U 2 0 0 0 0 2

15 NUM83374620400N ESMALTE EPOXI BRILLANTE CON CATALIZADOR GRIS RAL 7024 - 4 L C/U 0 15 0 20 0 0 35

16 NUM83430710140N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AMARILLO PANTONE 108C - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 5 0 0 0 0 5

17 NUM83430710130N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AZUL RAL 5015 - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 90 0 0 41 12 143

18 NUM83430710120N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AZUL RAL 5017 - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 0 80 0 0 0 80

19 NUM83430710650N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE BLANCO RAL 9003 - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 0 0 0 50 15 65

20 NUM83430713610N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE BLANCO RAL 9010 - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 0 10 0 85 10 20 125

21 NUM83430713600N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE CELESTE RAL 5012 - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 0 0 0 0 20 20

22 NUM83430710100N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE GRIS PANTONE 441C - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 5 50 0 0 0 55

23 NUM83430713620N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 59 6 3 5 30 12 115

24 NUM83430713500N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7015 GRIS - CON CATALIZADOR 4 LITROS C/U 37 0 0 0 20 57

25 NUM83430710400N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7015/PANTONE 7540C - CON CATALIZADOR - 4 LITROS C/U 0 0 5 0 0 5

26 NUM83430713420N ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - CON CATALIZADOR 4 LITROS C/U 0 4 0 0 0 4

27 NUM83430515540N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE COLOR ALUMINIO RAL 9007 X 4 LTS C/U 65 0 0 0 3 68

28 NUM83430510060N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE COLOR NARANJA TRAFICO RAL 2009 X 4 LTS C/U 15 50 0 0 0 65

29 NUM83430510500N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE MEDIANOCHE  COD: 50YR 13/032 X 4 LTS C/U 0 0 200 150 0 12 362

30 NUM83430710030N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS C/U 48 72 10 50 15 0 8 203

31 NUM83430516150N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 020 GRIS - 4 LITROS C/U 20 360 0 50 105 0 5 540

32 NUM83430312160N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 1026 AMARILLO - 20 LITROS C/U 35 15 5 9 5 17 86

33 NUM83430510050N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 20 LITROS C/U 0 0 0 0 6 6

34 NUM83430510080N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 4 LITROS C/U 86 207 210 60 0 0 563

35 NUM83430510040N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3020 ROJO - 4 LITROS C/U 0 181 0 20 15 110 326

36 NUM83430313860N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5013 AZUL - 20 LITROS C/U 1 10 0 0 15 26

37 NUM83430514000N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5015 AZUL - 4 LITROS C/U 0 67 10 35 0 10 122

38 NUM83430511080N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 6009 VERDE INGLES - 4 LITROS C/U 634 223 0 15 0 30 902

39 NUM83430511050N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 6029 VERDE MENTA  4 LITROS C/U 0 0 0 5 0 5

40 NUM83430520400N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7015 GRIS - 4 LITROS SECADO RAPIDO C/U 4 0 0 0 10 14

41 NUM83430516140N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7016 GRIS - 4 LITROS C/U 8 245 0 290 20 30 89 682

42 NUM83430410650N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - 20 LITROS C/U 25 0 0 60 0 7 92

43 NUM83430517800N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - 4 LITROS C/U 0 0 31 0 9 40

44 NUM83430314170N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7059 GRIS ESPACIAL - 20 LITROS C/U 0 0 0 6 6 12

45 NUM83430516270N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7059 GRIS ESPACIAL - 4 LITROS C/U 0 0 15 35 10 60

46 NUM83430514040N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 8007 MARRON - 4 LITROS C/U 0 0 0 0 50 50

47 NUM83430315560N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 20 LITROS C/U 0 0 0 0 19 19

48 NUM83430516350N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS C/U 330 70 90 10 0 500

49 NUM83430315580N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9010 BLANCO - 20 LTS C/U 0 0 0 13 20 33

50 NUM83430305500N ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9010 BLANCO - 4 LTS C/U 0 376 230 60 130 796

51 NUM83430711320N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL ANTIOXIDO COLOR ALUMINIO C/U 10 0 0 5 0 5 20

52 NUM83430712100N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE AMARILLO C/U 0 0 0 80 0 3 83

53 NUM83430711300N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE BERMELLON C/U 0 0 0 75 0 15 90

54 NUM83430715500N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE BLANCO C/U 0 0 0 75 0 10 85

55 NUM83430715550N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE NEGRO C/U 36 40 0 110 0 10 196

56 NUM83430711310N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL COLOR GRIS ESPACIAL O PERLA C/U 0 4 0 30 0 5 39

57 NUM83430528300N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL MATE COLOR NEGRO  440 CM3 C/U 10 10 0 5 0 5 30

58 NUM83430715560N ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL NARANJA FLUOR 395 ML C/U 6 6 0 0 0 12

59 NUM83430516360N ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS C/U 0 20 0 15 0 0 35

60 NUM83430530400N ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9010 BLANCO - 4 LTS C/U 10 150 0 0 5 165

61 NUM83430530050N ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9017 NEGRO - 4 LITROS C/U 0 7 0 70 0 0 77

62 NUM83430520100N ESMALTE SINTETICO SATINADO RAL 9010 BLANCO - 4 LITROS C/U 0 0 0 0 5 5

63 NUM83376010100N FONDO ANTIOXIDO AL CROMATO ROJO - 4 LITROS C/U 25 23 50 50 0 0 148

64 NUM83374435100N FONDO EPOXI GRIS W/W - ALBAMIX COD: 4585007 + CONVERTIDOR COD: 4590020 LATA X 1L C/U 400 15 0 0 0 415

65 NUM83520230400N IMPRESION SINTETICA PARA GALVANIZADO - GRIS - 4 LTS C/U 0 0 0 20 0 20

66 NUM83450310080N MASILLA EPOXI DOS COMPONENTES PARA CAÐOS 10 MINUTOS 70 GR - ALTA TEMPERATURA C/U 0 132 0 6 6 144

67 NUM83420120220N PINTURA AL AGUA LATEX PARA EXTERIOR GRIS RAL 7045 - 20 LTS C/U 64 25 0 20 0 2 111

68 NUM83374622300N PINTURA ANTIOXIDO - SINTETICO Y ESMALTE 3 EN UNO ENVASE COMERCIAL 4 LTS ( RAL7043 ) C/U 104 93 0 20 0 0 217

69 NUM83384940140N PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR BLANCO - LATA DE 4 LTS C/U 25 37 0 25 50 137

70 NUM83384940240N PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR GRIS ESPACIAL - 4 LTS C/U 10 42 0 10 27 100 189

71 NUM83384940150N PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR NEGRO X 4LTS C/U 90 32 0 5 0 34 161

72 NUM83384940040N PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR ROJO - 4 LTS C/U 0 0 0 0 35 35

73 NUM83385010260N PINTURA PARA PISO BASE ACRILICA EPOXI RAL 7040 GRIS - 4 LITROS C/U 180 0 0 0 0 180

74 NUM83381630180N PINTURA VIAL BASE ACRILICA AMARILLA - 20 LITROS C/U 47 0 0 10 50 4 13 124

75 NUM83381630250N PINTURA VIAL BASE ACRILICA COLOR BLANCO RAL 9016 - 20 LITROS C/U 2 16 0 0 0 18

76 NUM83374021200N PRIMER POLIURETANICO BRILLANTE - 4 LTS CON CATALIZADOR C/U 0 15 0 0 10 25

77 NUM83492510040N REMOVEDOR EN GEL DE PINTURA - LATAS DE 4 LTS C/U 0 28 10 10 5 3 2 58

78 NUM83450310020N RESINA EPOXI VISC. MEDIA "E" COMP. "B" AISLANTE DE ALTA RESISTENCIA C/U 0 10 5 0 0 15

79 NUM83450310300N RESINA POLIESTER NAUTICA CON CATALIZADOR - ENVASE COMERCIAL 1 KG C/U 0 0 25 25 30 80
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Distribuicon Cant. ALMACEN 

										Linea Roca- INFRA		Linea Mitre		Linea Belgrano Sur- INFRA		Linea San Martin -INFRA		Linea Sarmiento - INFRA		Regionales -TDI		Regionales -TDI

										MMRR/INFRA		MMRR/INFRA		MMRR/INFRA		INFRA 		Infra - Linea Sarmiento 		INFRA/MMRR  - TDLS 		MMRR/INFRA

										Pablo Gallardo /Silvia Pol		Ruben Grischpun/ Pablo Branca		Jose Taiman/ Gustavo Quintana		Javier Patiño / Carlos Leguizamon		RAFAEL L. MATTIA		Carlos Toscano / Ezequiel Tobares		Carlos Toscano 

										1132489435/6091-0700 (2714)		2150 9300 INT 24620/ 24986		1135816114/4622-0231		11 4198 6977		4152-4800- INT. 13909		0351-153378374/1134813731		1134813731

										Calle 29 de septiembre 3501, Remedios de Escalada - ALMACEN 4102		RAMOS MEJÍA 1358 SUB-SUELO		GORRITI 1950 TAPIALES		ALMACEN HORNOS 2497 CASEROS / URQUIZA 4300 		RAWSON 42 Y VIAS FFCC - HAEDO		Av. Del Libertador 405, Ciudad de Buenos Aires		Reservistas Argentinos 101CABA

										07:00 a 15:00 hs		07:00 a 14:00 hs		07:00 A 15:00 hs		 7:00 a 13:00 hs 		 8:00 a 12:00 hs / 14:00 a 15:00 hs.		7:00 a 16:00 hs. 		8:00 a 15:00 hs.

				codigo		descripcion		UM		CANTIDAD		CANTIDAD		CANTIDAD		CANTIDAD		CANTIDAD		CANTIDAD		CANTIDAD		CANTIDAD TOTAL 

		1		NUM83452030070N		BARNIZ AISLANTE SOLDABLE PARA CIRCUITO IMPRESO, EN AEROSOL		C/U		8		20		8		5				0		0		41

		2		NUM83454820020N		BARNIZ ANTIGRAFITTI TERMINACION - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		20		6		10						29		11		76

		3		NUM83450310800N		BARNIZ SINTETICO BRILLANTE ROJO SECADO AL AIRE LATA 4 LTS		C/U		0		0		0						0		5		5

		4		NUM83450310100N		BARNIZ SINTETICO BRILLANTE TRANSPARENTE - SECADO AL AIRE LATA 4 LTS		C/U		0		0		0				10		0		2		12

		5		NUM83490510040N		DILUYENTE AGUARRAS MINERAL - 4 LITROS		C/U		105		0		60						0		125		290

		6		NUM83491140000N		DILUYENTE THINNER PARA EPOXI - 5 LITROS		C/U		285		10		0						0		5		300

		7		NUM83491130180N		DILUYENTE THINNER PARA PINTURA POLIURETANICA - 18 LTS		C/U		5		20		5				5		12		27		74

		8		NUM83491130100N		DILUYENTE THINNER PARA PINTURA POLIURETANICA DE SECADO RAPIDO - ENVASE COMERCIAL 4  LTS		C/U		513		3		0		30				0		0		546

		9		NUM83491510180N		DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - 18 LTS		C/U		33		53		0				10		0		4		100

		10		NUM83491510040N		DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - 4 LTS		C/U		0		53		40		30				40		337		500

		11		NUM83491150100N		DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - PARA BARNIZ LATA DE 4 LTS		C/U		95		0		0				35		0		0		130

		12		NUM83522020020N		ENDUIDO PLASTICO PARA EXTERIOR - 20 L (30 KGS)		C/U		0		70		20				25		0		3		118

		13		NUM83522010040N		ENDUIDO PLASTICO PARA INTERIOR - 4 LTS		C/U		520		0		200						10		20		750

		14		NUM83374620200N		ESMALTE EPOXI BRILLANTE CON CATALIZADOR GRIS RAL 7024 - 20 L		C/U		2		0		0						0		0		2

		15		NUM83374620400N		ESMALTE EPOXI BRILLANTE CON CATALIZADOR GRIS RAL 7024 - 4 L		C/U		0		15		0				20		0		0		35

		16		NUM83430710140N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AMARILLO PANTONE 108C - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		5		0		0						0		0		5

		17		NUM83430710130N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AZUL RAL 5015 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		90		0		0						41		12		143

		18		NUM83430710120N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AZUL RAL 5017 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		0		80		0						0		0		80

		19		NUM83430710650N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE BLANCO RAL 9003 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		0		0		0						50		15		65

		20		NUM83430713610N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE BLANCO RAL 9010 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		0		10		0				85		10		20		125

		21		NUM83430713600N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE CELESTE RAL 5012 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		0		0		0						0		20		20

		22		NUM83430710100N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE GRIS PANTONE 441C - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		5		50		0						0		0		55

		23		NUM83430713620N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		59		6		3				5		30		12		115

		24		NUM83430713500N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7015 GRIS - CON CATALIZADOR 4 LITROS		C/U		37		0		0						0		20		57

		25		NUM83430710400N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7015/PANTONE 7540C - CON CATALIZADOR - 4 LITROS		C/U		0		0		5						0		0		5

		26		NUM83430713420N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - CON CATALIZADOR 4 LITROS		C/U		0		4		0						0		0		4

		27		NUM83430515540N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE COLOR ALUMINIO RAL 9007 X 4 LTS		C/U		65		0		0						0		3		68

		28		NUM83430510060N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE COLOR NARANJA TRAFICO RAL 2009 X 4 LTS		C/U		15		50		0						0		0		65

		29		NUM83430510500N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE MEDIANOCHE  COD: 50YR 13/032 X 4 LTS		C/U		0		0		200				150		0		12		362

		30		NUM83430710030N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS		C/U		48		72		10		50		15		0		8		203

		31		NUM83430516150N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 020 GRIS - 4 LITROS		C/U		20		360		0		50		105		0		5		540

		32		NUM83430312160N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 1026 AMARILLO - 20 LITROS		C/U		35		15		5				9		5		17		86

		33		NUM83430510050N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 20 LITROS		C/U		0		0		0						0		6		6

		34		NUM83430510080N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 4 LITROS		C/U		86		207		210		60				0		0		563

		35		NUM83430510040N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3020 ROJO - 4 LITROS		C/U		0		181		0				20		15		110		326

		36		NUM83430313860N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5013 AZUL - 20 LITROS		C/U		1		10		0						0		15		26

		37		NUM83430514000N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5015 AZUL - 4 LITROS		C/U		0		67		10		35				0		10		122

		38		NUM83430511080N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 6009 VERDE INGLES - 4 LITROS		C/U		634		223		0				15		0		30		902

		39		NUM83430511050N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 6029 VERDE MENTA  4 LITROS		C/U		0		0		0						5		0		5

		40		NUM83430520400N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7015 GRIS - 4 LITROS SECADO RAPIDO		C/U		4		0		0						0		10		14

		41		NUM83430516140N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7016 GRIS - 4 LITROS		C/U		8		245		0		290		20		30		89		682

		42		NUM83430410650N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - 20 LITROS		C/U		25		0		0		60				0		7		92

		43		NUM83430517800N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - 4 LITROS		C/U		0		0		31						0		9		40

		44		NUM83430314170N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7059 GRIS ESPACIAL - 20 LITROS		C/U		0		0		0						6		6		12

		45		NUM83430516270N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7059 GRIS ESPACIAL - 4 LITROS		C/U		0		0		15						35		10		60

		46		NUM83430514040N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 8007 MARRON - 4 LITROS		C/U		0		0		0						0		50		50

		47		NUM83430315560N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 20 LITROS		C/U		0		0		0						0		19		19

		48		NUM83430516350N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS		C/U		330		70		90						10		0		500

		49		NUM83430315580N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9010 BLANCO - 20 LTS		C/U		0		0		0						13		20		33

		50		NUM83430305500N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9010 BLANCO - 4 LTS		C/U		0		376		230						60		130		796

		51		NUM83430711320N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL ANTIOXIDO COLOR ALUMINIO		C/U		10		0		0				5		0		5		20

		52		NUM83430712100N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE AMARILLO		C/U		0		0		0				80		0		3		83

		53		NUM83430711300N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE BERMELLON		C/U		0		0		0				75		0		15		90

		54		NUM83430715500N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE BLANCO		C/U		0		0		0				75		0		10		85

		55		NUM83430715550N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE NEGRO		C/U		36		40		0				110		0		10		196

		56		NUM83430711310N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL COLOR GRIS ESPACIAL O PERLA		C/U		0		4		0				30		0		5		39

		57		NUM83430528300N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL MATE COLOR NEGRO  440 CM3		C/U		10		10		0				5		0		5		30

		58		NUM83430715560N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL NARANJA FLUOR 395 ML		C/U		6		6		0						0		0		12

		59		NUM83430516360N		ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS		C/U		0		20		0				15		0		0		35

		60		NUM83430530400N		ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9010 BLANCO - 4 LTS		C/U		10		150		0						0		5		165

		61		NUM83430530050N		ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9017 NEGRO - 4 LITROS		C/U		0		7		0		70				0		0		77

		62		NUM83430520100N		ESMALTE SINTETICO SATINADO RAL 9010 BLANCO - 4 LITROS		C/U		0		0		0						0		5		5

		63		NUM83376010100N		FONDO ANTIOXIDO AL CROMATO ROJO - 4 LITROS		C/U		25		23		50		50				0		0		148

		64		NUM83374435100N		FONDO EPOXI GRIS W/W - ALBAMIX COD: 4585007 + CONVERTIDOR COD: 4590020 LATA X 1L		C/U		400		15		0						0		0		415

		65		NUM83520230400N		IMPRESION SINTETICA PARA GALVANIZADO - GRIS - 4 LTS		C/U		0		0		0						20		0		20

		66		NUM83450310080N		MASILLA EPOXI DOS COMPONENTES PARA CAÐOS 10 MINUTOS 70 GR - ALTA TEMPERATURA		C/U		0		132		0						6		6		144

		67		NUM83420120220N		PINTURA AL AGUA LATEX PARA EXTERIOR GRIS RAL 7045 - 20 LTS		C/U		64		25		0				20		0		2		111

		68		NUM83374622300N		PINTURA ANTIOXIDO - SINTETICO Y ESMALTE 3 EN UNO ENVASE COMERCIAL 4 LTS ( RAL7043 )		C/U		104		93		0				20		0		0		217

		69		NUM83384940140N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR BLANCO - LATA DE 4 LTS		C/U		25		37		0						25		50		137

		70		NUM83384940240N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR GRIS ESPACIAL - 4 LTS		C/U		10		42		0				10		27		100		189

		71		NUM83384940150N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR NEGRO X 4LTS		C/U		90		32		0				5		0		34		161

		72		NUM83384940040N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR ROJO - 4 LTS		C/U		0		0		0						0		35		35

		73		NUM83385010260N		PINTURA PARA PISO BASE ACRILICA EPOXI RAL 7040 GRIS - 4 LITROS		C/U		180		0		0						0		0		180

		74		NUM83381630180N		PINTURA VIAL BASE ACRILICA AMARILLA - 20 LITROS		C/U		47		0		0		10		50		4		13		124

		75		NUM83381630250N		PINTURA VIAL BASE ACRILICA COLOR BLANCO RAL 9016 - 20 LITROS		C/U		2		16		0						0		0		18

		76		NUM83374021200N		PRIMER POLIURETANICO BRILLANTE - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		0		15		0						0		10		25

		77		NUM83492510040N		REMOVEDOR EN GEL DE PINTURA - LATAS DE 4 LTS		C/U		0		28		10		10		5		3		2		58

		78		NUM83450310020N		RESINA EPOXI VISC. MEDIA "E" COMP. "B" AISLANTE DE ALTA RESISTENCIA		C/U		0		10		5						0		0		15

		79		NUM83450310300N		RESINA POLIESTER NAUTICA CON CATALIZADOR - ENVASE COMERCIAL 1 KG		C/U		0		0		25						25		30		80
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										Calle 29 de septiembre 3501, Remedios de Escalada - ALMACEN 4102		Calle 29 de septiembre 3501, Remedios de Escalada - ALMACEN 4102		RAMOS MEJÍA 1358 SUB-SUELO		RAMOS MEJÍA 1358 SUB-SUELO		GORRITI 1950 TAPIALES		GORRITI 1950 TAPIALES		ALMACEN HORNOS 2497 CASEROS / URQUIZA 4300 		RAWSON 42 Y VIAS FFCC - HAEDO		Reservistas Argentinos 101CABA		AV. GARCIA MEIROU 5800 - FONTANA - CHACO		Av. Del Libertador 405, Ciudad de Buenos Aires		RIVADAVIA 100 - EST. LA CALERA - CORDOBA		Bvar Racedo 230 - Paraná - Entre Ríos		Bvar Racedo 230 - Paraná - Entre Ríos		Reservistas Argentinos 101CABA		BALCARCE Y AMEGHINO - SALTA		EST. GARUPA - FFCCGU - MISIONES

										07:00 a 12:00 y de 13:00 a 15:00 hs		07:00 a 15:00 hs		07:00 a 14:00 hs		9:00 a 15:00 hs		07:00 A 15:00 hs		7:00 a 12:00hs		 7:00 a 13:00 hs 		 8:00 a 12:00 hs / 14:00 a 15:00 hs.		8:00 a 15:00 hs		7:00 a 14:00 hs. 		7:00 a 16:00 hs. 		7:00 a 14:00 hs. 		7:00 a 14:00 hs. 		08:00 a 20:00 hs.		8:00 a 15:00 hs.		7:00 a 14:00 hs. 		7:00 a 14:00 hs. 

										GR9950510000000		GR9991000000000		MI99500000000		MI9991105143000		BS 9950504549000		BS 9991 000 000 000		SM9991105000000 /SM 9991102000000		SA9991000000000		GG2650000000014		GG2600000000012		GG2650000000017		GG2600000000017		GG2600000000013		GG2600000000013		GG2650000000014		GG2600000000014		GG2600000000031

				codigo		descripcion		UM		Linea Roca 		Linea Roca		Linea Mitre		Linea Mitre		Linea Belgrano Sur		Linea Belgrano Sur		Linea San Martin 		Linea Sarmiento 		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		Regionales -TDI		cantidad

		1		NUM83452030070N		BARNIZ AISLANTE SOLDABLE PARA CIRCUITO IMPRESO, EN AEROSOL		C/U				8				20		8				5																						41

		2		NUM83454820020N		BARNIZ ANTIGRAFITTI TERMINACION - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		20				4		2		10												9		20						11						76

		3		NUM83450310800N		BARNIZ SINTETICO BRILLANTE ROJO SECADO AL AIRE LATA 4 LTS		C/U																		5																		5

		4		NUM83450310100N		BARNIZ SINTETICO BRILLANTE TRANSPARENTE - SECADO AL AIRE LATA 4 LTS		C/U																10														2						12

		5		NUM83490510040N		DILUYENTE AGUARRAS MINERAL - 4 LITROS		C/U		45		60						30		30						40		60								10		5		10				290

		6		NUM83491140000N		DILUYENTE THINNER PARA EPOXI - 5 LITROS		C/U		240		45				10																				5								300

		7		NUM83491130180N		DILUYENTE THINNER PARA PINTURA POLIURETANICA - 18 LTS		C/U				5				20		5						5						12						2		25						74

		8		NUM83491130100N		DILUYENTE THINNER PARA PINTURA POLIURETANICA DE SECADO RAPIDO - ENVASE COMERCIAL 4  LTS		C/U		513						3						30																						546

		9		NUM83491510180N		DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - 18 LTS		C/U		8		25		30		23								10												4								100

		10		NUM83491510040N		DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - 4 LTS		C/U								53		30		10		30				275		45		5		35						7		10				500

		11		NUM83491150100N		DILUYENTE THINNER UNIVERSAL - PARA BARNIZ LATA DE 4 LTS		C/U		15		80												35																				130

		12		NUM83522020020N		ENDUIDO PLASTICO PARA EXTERIOR - 20 L (30 KGS)		C/U								70				20				25										1		1				1				118

		13		NUM83522010040N		ENDUIDO PLASTICO PARA INTERIOR - 4 LTS		C/U				520								200						10						10								10				750

		14		NUM83374620200N		ESMALTE EPOXI BRILLANTE CON CATALIZADOR GRIS RAL 7024 - 20 L		C/U				2																																2

		15		NUM83374620400N		ESMALTE EPOXI BRILLANTE CON CATALIZADOR GRIS RAL 7024 - 4 L		C/U								15								20																				35

		16		NUM83430710140N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AMARILLO PANTONE 108C - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U				5																																5

		17		NUM83430710130N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AZUL RAL 5015 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		90																				25		16						12						143

		18		NUM83430710120N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE AZUL RAL 5017 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U								80																												80

		19		NUM83430710650N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE BLANCO RAL 9003 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U																						50								15						65

		20		NUM83430713610N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE BLANCO RAL 9010 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U								10								85								10				20								125

		21		NUM83430713600N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE CELESTE RAL 5012 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U																												20								20

		22		NUM83430710100N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE GRIS PANTONE 441C - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U				5				50																												55

		23		NUM83430713620N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U		59				6				3						5						25		5						12						115

		24		NUM83430713500N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7015 GRIS - CON CATALIZADOR 4 LITROS		C/U		35		2																								20								57

		25		NUM83430710400N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7015/PANTONE 7540C - CON CATALIZADOR - 4 LITROS		C/U										5																										5

		26		NUM83430713420N		ESMALTE POLIURETANICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - CON CATALIZADOR 4 LITROS		C/U						2		2																												4

		27		NUM83430515540N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE COLOR ALUMINIO RAL 9007 X 4 LTS		C/U		50		15																								3								68

		28		NUM83430510060N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE COLOR NARANJA TRAFICO RAL 2009 X 4 LTS		C/U				15				50																												65

		29		NUM83430510500N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE MEDIANOCHE  COD: 50YR 13/032 X 4 LTS		C/U												200				150																12				362

		30		NUM83430710030N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE NEGRO RAL 9004 - 4 LTS		C/U				48				72		10				50		15												8								203

		31		NUM83430516150N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 020 GRIS - 4 LITROS		C/U				20				360						50		105												5								540

		32		NUM83430312160N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 1026 AMARILLO - 20 LITROS		C/U		2		33				15		5						9		5		7				5		2						2		1		86

		33		NUM83430510050N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 20 LITROS		C/U																												4				2				6

		34		NUM83430510080N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3001 BERMELLON - 4 LITROS		C/U				86				207		10		200		60																						563

		35		NUM83430510040N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 3020 ROJO - 4 LITROS		C/U								181								20		16		60				15		5		4				20		5		326

		36		NUM83430313860N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5013 AZUL - 20 LITROS		C/U				1				10										15																		26

		37		NUM83430514000N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 5015 AZUL - 4 LITROS		C/U								67		10				35				10																		122

		38		NUM83430511080N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 6009 VERDE INGLES - 4 LITROS		C/U				634				223								15										20		10								902

		39		NUM83430511050N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 6029 VERDE MENTA  4 LITROS		C/U																								5												5

		40		NUM83430520400N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7015 GRIS - 4 LITROS SECADO RAPIDO		C/U				4																								10								14

		41		NUM83430516140N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7016 GRIS - 4 LITROS		C/U				8				245						290		20		74				30								15						682

		42		NUM83430410650N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - 20 LITROS		C/U		25												60				7																		92

		43		NUM83430517800N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7024 GRIS - 4 LITROS		C/U												31																				9				40

		44		NUM83430314170N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7059 GRIS ESPACIAL - 20 LITROS		C/U																				4				6		1						1				12

		45		NUM83430516270N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 7059 GRIS ESPACIAL - 4 LITROS		C/U										15														35								10				60

		46		NUM83430514040N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 8007 MARRON - 4 LITROS		C/U																				20						20		10								50

		47		NUM83430315560N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 20 LITROS		C/U																		5		11						3										19

		48		NUM83430516350N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS		C/U				330		10		60				90												10												500

		49		NUM83430315580N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9010 BLANCO - 20 LTS		C/U																		5		5				13				2				6		2		33

		50		NUM83430305500N		ESMALTE SINTETICO BRILLANTE RAL 9010 BLANCO - 4 LTS		C/U						4		372				230						40		60				60								30				796

		51		NUM83430711320N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL ANTIOXIDO COLOR ALUMINIO		C/U				10												5												5								20

		52		NUM83430712100N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE AMARILLO		C/U																80												3								83

		53		NUM83430711300N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE BERMELLON		C/U																75												5		10						90

		54		NUM83430715500N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE BLANCO		C/U																75				10																85

		55		NUM83430715550N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL BRILLANTE NEGRO		C/U				36				40								110				5								5								196

		56		NUM83430711310N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL COLOR GRIS ESPACIAL O PERLA		C/U								4								30												5								39

		57		NUM83430528300N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL MATE COLOR NEGRO  440 CM3		C/U				10				10								5														5						30

		58		NUM83430715560N		ESMALTE SINTETICO EN AEROSOL NARANJA FLUOR 395 ML		C/U				6				6																												12

		59		NUM83430516360N		ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9005 NEGRO - 4 LITROS		C/U								20								15																				35

		60		NUM83430530400N		ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9010 BLANCO - 4 LTS		C/U				10				150																						5						165

		61		NUM83430530050N		ESMALTE SINTETICO MATE RAL 9017 NEGRO - 4 LITROS		C/U								7						70																						77

		62		NUM83430520100N		ESMALTE SINTETICO SATINADO RAL 9010 BLANCO - 4 LITROS		C/U																														5						5

		63		NUM83376010100N		FONDO ANTIOXIDO AL CROMATO ROJO - 4 LITROS		C/U				25		13		10				50		50																						148

		64		NUM83374435100N		FONDO EPOXI GRIS W/W - ALBAMIX COD: 4585007 + CONVERTIDOR COD: 4590020 LATA X 1L		C/U		380		20				15																												415

		65		NUM83520230400N		IMPRESION SINTETICA PARA GALVANIZADO - GRIS - 4 LTS		C/U																								20												20

		66		NUM83450310080N		MASILLA EPOXI DOS COMPONENTES PARA CAÐOS 10 MINUTOS 70 GR - ALTA TEMPERATURA		C/U								132														6								6						144

		67		NUM83420120220N		PINTURA AL AGUA LATEX PARA EXTERIOR GRIS RAL 7045 - 20 LTS		C/U				64				25								20												2								111

		68		NUM83374622300N		PINTURA ANTIOXIDO - SINTETICO Y ESMALTE 3 EN UNO ENVASE COMERCIAL 4 LTS ( RAL7043 )		C/U				104		3		90								20																				217

		69		NUM83384940140N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR BLANCO - LATA DE 4 LTS		C/U				25				37												35				25						5		10				137

		70		NUM83384940240N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR GRIS ESPACIAL - 4 LTS		C/U				10		2		40								10		75		15		2		25								10				189

		71		NUM83384940150N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR NEGRO X 4LTS		C/U				90				32				 				5		10		10								4		5				5		161

		72		NUM83384940040N		PINTURA CONVERTIDOR DE OXIDO USO GENERAL COLOR ROJO - 4 LTS		C/U																		10		10												10		5		35

		73		NUM83385010260N		PINTURA PARA PISO BASE ACRILICA EPOXI RAL 7040 GRIS - 4 LITROS		C/U				180																																180

		74		NUM83381630180N		PINTURA VIAL BASE ACRILICA AMARILLA - 20 LITROS		C/U		25		22										10		50				3				4		3		4				3				124

		75		NUM83381630250N		PINTURA VIAL BASE ACRILICA COLOR BLANCO RAL 9016 - 20 LITROS		C/U				2				16																												18

		76		NUM83374021200N		PRIMER POLIURETANICO BRILLANTE - 4 LTS CON CATALIZADOR		C/U						15																						10								25

		77		NUM83492510040N		REMOVEDOR EN GEL DE PINTURA - LATAS DE 4 LTS		C/U								28		10				10		5								3						2						58

		78		NUM83450310020N		RESINA EPOXI VISC. MEDIA "E" COMP. "B" AISLANTE DE ALTA RESISTENCIA		C/U								10		5																										15

		79		NUM83450310300N		RESINA POLIESTER NAUTICA CON CATALIZADOR - ENVASE COMERCIAL 1 KG		C/U										25														25						5		25				80

																																												12139
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